

**Cotação  
Nº 1391048**

**Categoria:** Materiais Médicos e Medicamentos  
**Data de lançamento:** 17/11/2025 12:21  
**Data de vencimento:** 26/11/2025 13:05  
**Título:** 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH  
**Responsável:** CARLOS CORDEIRO  
**Telefone:** (71) 98746-0756  
**Email:** Suprimentos1.sede@s3saude.com.br  
**CNPJ de faturamento:** 14.284.483/0011-80  
**Local de entrega:** R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

**1**

## AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI

### Dados do fornecedor

**CNPJ:** 80.392.566/0001-45 **I.E.:** 1016719508  
**Telefone:** (41) 3232-2161 **Email do Fornecedor:** aaba@aaba.com.br  
**Responsável:** **Email respondente:**  
**Telefone Responsável:**

### Dados da cotação

**Validade da proposta:** 31/12/2025 **Prazo de entrega:** 2 dias após a confirmação  
**Faturamento mínimo:** R\$ 500,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl  
**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

| Código do produto | Descrição                                          | Fabricante | Embalagem      | Quantidade    | Valor unitário         | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|----------------------------------------------------|------------|----------------|---------------|------------------------|--------------|------------------|-----------------------|
| 10119             | CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO             | MEDIX      | unidade c/ 1.0 | 200 UNIDADES  | R\$ 0,85               | R\$ 170,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 16173             | DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA Nº 6         | BIOSANI    | unidade c/ 1.0 | 80 UNIDADES   | R\$ 1,25               | R\$ 100,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10370             | LUVA DE PROCEDIMENTO G                             | MEDIX      | caixa c/ 1.0   | 100 UNIDADES  | R\$ 15,00              | R\$ 1.500,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 16389             | SERINGA DE 3ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK | DESCARPACK | unidade c/ 1.0 | 5000 UNIDADES | R\$ 0,21               | R\$ 1.050,00 | 27/11/2025 14:29 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                                    |            |                |               |                        |              |                  |                       |
| Subtotal          |                                                    |            |                |               | <b>R\$ 2.820,00000</b> |              |                  |                       |

|                                                                                             |                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1391048                                                                       | <b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos                                    |
|                                                                                             | <b>Data de lançamento:</b> 17/11/2025 12:21                                           |
|                                                                                             | <b>Data de vencimento:</b> 26/11/2025 13:05                                           |
|                                                                                             | <b>Título:</b> 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH |
|                                                                                             | <b>Responsável:</b> CARLOS CORDEIRO                                                   |
|                                                                                             | <b>Telefone:</b> (71) 98746-0756                                                      |
|                                                                                             | <b>Email:</b> Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                        |
|                                                                                             | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0011-80                                        |
| <b>Local de entrega:</b> R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040 |                                                                                       |

|   |                                                                                                     |                                                      |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| 2 | <b>MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO E HOSPITALARES LTDA</b>                                    |                                                      |
|   | <b>Dados do fornecedor</b>                                                                          |                                                      |
|   | <b>CNPJ:</b> 05.264.280/0001-69                                                                     | <b>I.E.:</b> 9026621469                              |
|   | <b>Telefone:</b> (41) 3035-3900                                                                     | <b>Email do Fornecedor:</b> geovanna@medicattosj.com |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                            |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                      |
|   | <b>Dados da cotação</b>                                                                             |                                                      |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 20/12/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 10 dias após a confirmação  |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 400,00                                                               | <b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl                |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                      |

| Código do produto | Descrição                            | Fabricante | Embalagem      | Quantidade             | Valor unitário | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|--------------------------------------|------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------------|-----------------------|
| 10053             | APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTAVEL | MAXICOR    | unidade c/ 1.0 | 50 UNIDADES            | R\$ 0,65       | R\$ 32,50    | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10282             | FIO POLYCRYL 1 FECH. (281001)        | SHALON     | unidade c/ 1.0 | 216 UNIDADES           | R\$ 8,50       | R\$ 1.836,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 21155             | SABONETE DE BANHO MOUSSE SACHÊ 10ML  | FLY AMAZON | unidade c/ 1.0 | 500 UNIDADES           | R\$ 1,13       | R\$ 565,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                      |            |                |                        |                |              |                  |                       |
| Subtotal          |                                      |            |                | <b>R\$ 2.433,50000</b> |                |              |                  |                       |

|                       |                                                                                             |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1391048 | <b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos                                          |
|                       | <b>Data de lançamento:</b> 17/11/2025 12:21                                                 |
|                       | <b>Data de vencimento:</b> 26/11/2025 13:05                                                 |
|                       | <b>Título:</b> 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH       |
|                       | <b>Responsável:</b> CARLOS CORDEIRO                                                         |
|                       | <b>Telefone:</b> (71) 98746-0756                                                            |
|                       | <b>Email:</b> Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                              |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0011-80                                              |
|                       | <b>Local de entrega:</b> R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040 |

|   |                                                                                                     |                                                            |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 3 | <b>EQUIPOMED COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA</b>                                                |                                                            |
|   | <b>Dados do fornecedor</b>                                                                          |                                                            |
|   | <b>CNPJ:</b> 64.504.038/0001-84                                                                     | <b>I.E.:</b>                                               |
|   | <b>Telefone:</b> (14) 3422-4155                                                                     | <b>Email do Fornecedor:</b> gabriel.equipomed@terra.com.br |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                                  |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                            |
|   | <b>Dados da cotação</b>                                                                             |                                                            |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 17/12/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 10 dias após a confirmação        |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 300,00                                                               | <b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl                      |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                            |

| Código do produto | Descrição                        | Fabricante | Embalagem     | Quantidade              | Valor unitário | Valor total   | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|----------------------------------|------------|---------------|-------------------------|----------------|---------------|------------------|-----------------------|
| 10208             | EQUIPO DE BOMBA INFUSORA SIMPLES | LIFEMED    | caixa c/ 50.0 | 600 UNIDADES            | R\$ 29,00      | R\$ 17.400,00 | 26/11/2025 13:14 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                  |            |               |                         |                |               |                  |                       |
| Subtotal          |                                  |            |               | <b>R\$ 17.400,00000</b> |                |               |                  |                       |

|                       |                                                                                             |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1391048 | <b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos                                          |
|                       | <b>Data de lançamento:</b> 17/11/2025 12:21                                                 |
|                       | <b>Data de vencimento:</b> 26/11/2025 13:05                                                 |
|                       | <b>Título:</b> 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH       |
|                       | <b>Responsável:</b> CARLOS CORDEIRO                                                         |
|                       | <b>Telefone:</b> (71) 98746-0756                                                            |
|                       | <b>Email:</b> Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                              |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0011-80                                              |
|                       | <b>Local de entrega:</b> R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040 |

|   |                                                                                                     |                                                         |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| 4 | FARMATEX DO BRASIL SA                                                                               |                                                         |
|   | Dados do fornecedor                                                                                 |                                                         |
|   | <b>CNPJ:</b> 21.284.068/0001-10                                                                     | <b>I.E.:</b> 90681786-11                                |
|   | <b>Telefone:</b> (41) 3078-7760                                                                     | <b>Email do Fornecedor:</b> comercial30@farmatex.com.br |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                               |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                         |
|   | Dados da cotação                                                                                    |                                                         |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 27/11/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 1 dias após a confirmação      |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.200,00                                                             | <b>Condições de pagamento:</b> A vista                  |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                         |

| Código do produto | Descrição                                                     | Fabricante | Embalagem      | Quantidade     | Valor unitário | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto                                                                                |
|-------------------|---------------------------------------------------------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 12356             | ABAIXADOR DE LINGUA                                           | INOVEN     | caixa c/ 10.0  | 20 UNIDADES    | R\$ 4,60       | R\$ 92,00    | 26/11/2025 12:26 | FORNECEDOR ES ACIMA COTOU VALOR UNITARIO, FORNECEDOR CONFIRMADO MELHOR PREÇO PACOTE COM 100 UNIDADES |
| 20854             | AGULHA DESCARTAVEL 20 x 5,5 COM DISP. DE SEGURANCA            | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 200 UNIDADES   | R\$ 0,25       | R\$ 50,00    | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 20856             | AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,7 COM DISP. DE SEGURANCA            | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 2000 UNIDADES  | R\$ 0,2274     | R\$ 454,80   | 26/11/2025 13:31 | -                                                                                                    |
| 20857             | AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,8 COM DISP. DE SEGURANCA            | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 600 UNIDADES   | R\$ 0,2772     | R\$ 166,32   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10025             | AGULHA DESCARTAVEL 40 x 12                                    | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 10000 UNIDADES | R\$ 0,075      | R\$ 750,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 18929             | ALCOOL 70% 100ML                                              | PROLINK    | caixa c/ 30.0  | 400 UNIDADES   | R\$ 1,40       | R\$ 560,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10036             | ALGODÃO HIDROFILO 500G                                        | POLAX      | caixa c/ 20.0  | 40 UNIDADES    | R\$ 12,50      | R\$ 500,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10056             | ATADURA DE CREPE 8CM x 4,5M                                   | FARMATEX   | caixa c/ 12.0  | 240 UNIDADES   | R\$ 0,465      | R\$ 111,60   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10096             | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N°7,5                                 | SOLIDOR    | caixa c/ 10.0  | 10 UNIDADES    | R\$ 13,60      | R\$ 136,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 20862             | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 600 UNIDADES   | R\$ 1,92       | R\$ 1.152,00 | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 20863             | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA | M2LIFE     | caixa c/ 100.0 | 1000 UNIDADES  | R\$ 1,88       | R\$ 1.880,00 | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 20864             | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 500 UNIDADES   | R\$ 1,99       | R\$ 995,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10152             | COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS                 | DESCARBOX  | caixa c/ 20.0  | 100 UNIDADES   | R\$ 4,89       | R\$ 489,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 19763             | CONECTOR PARA CATETER LUER FÊMEA/MACHO                        | BIOBASE    | caixa c/ 100.0 | 2000 UNIDADES  | R\$ 0,133      | R\$ 266,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10296             | FITA MICROPORE 5,0CM x 10M                                    | FARMATEX   | caixa c/ 49.0  | 300 UNIDADES   | R\$ 4,69       | R\$ 1.407,00 | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10350             | LAMINA DE BISTURI N°11                                        | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 200 UNIDADES   | R\$ 0,2568     | R\$ 51,36    | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 10352             | LAMINA DE BISTURI N°15                                        | GLOMED     | caixa c/ 100.0 | 100 UNIDADES   | R\$ 0,2395     | R\$ 23,95    | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |
| 15551             | SERINGA 20 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK           | SR         | caixa c/ 250.0 | 500 UNIDADES   | R\$ 0,37       | R\$ 185,00   | 26/11/2025 12:26 | -                                                                                                    |

|          |                                        |            |                |                  |            |            |                     |   |
|----------|----------------------------------------|------------|----------------|------------------|------------|------------|---------------------|---|
| 21185    | SERINGA DOSADORA ORAL<br>COM TAMPA 3ML | DESCARPACK | caixa c/ 100.0 | 1000<br>UNIDADES | R\$ 0,28   | R\$ 280,00 | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 10601    | SONDA FOLEY 2 VIAS N°08                | MEDIX      | caixa c/ 20.0  | 20 UNIDADES      | R\$ 1,07   | R\$ 21,40  | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 10498    | SONDA FOLEY 2 VIAS N°14                | MEDIX      | caixa c/ 20.0  | 10 UNIDADES      | R\$ 2,32   | R\$ 23,20  | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 10499    | SONDA FOLEY 2 VIAS N°16                | MEDIX      | caixa c/ 20.0  | 150 UNIDADES     | R\$ 2,20   | R\$ 330,00 | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 10500    | SONDA FOLEY 2 VIAS N°18                | MEDIX      | caixa c/ 20.0  | 30 UNIDADES      | R\$ 2,15   | R\$ 64,50  | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 10628    | SONDA FOLEY 2 VIAS N°20                | MEDIX      | caixa c/ 20.0  | 20 UNIDADES      | R\$ 2,18   | R\$ 43,60  | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 10514    | SONDA NASOGASTRICA<br>LONGA N°18       | MEDIX      | caixa c/ 20.0  | 20 UNIDADES      | R\$ 1,15   | R\$ 23,00  | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 19013    | TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ              | WAMA       | caixa c/ 40.0  | 300 UNIDADES     | R\$ 0,658  | R\$ 197,40 | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| 19367    | TIRA P/ TESTE DE URINA                 | WAMA       | caixa c/ 100.0 | 100 UNIDADES     | R\$ 0,2697 | R\$ 26,97  | 26/11/2025<br>12:26 | - |
| Subtotal |                                        |            |                |                  |            |            |                     |   |
| Subtotal |                                        |            |                | R\$ 10.280,10000 |            |            |                     |   |

|                                                                                             |                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1391048                                                                       | <b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos                                    |
|                                                                                             | <b>Data de lançamento:</b> 17/11/2025 12:21                                           |
|                                                                                             | <b>Data de vencimento:</b> 26/11/2025 13:05                                           |
|                                                                                             | <b>Título:</b> 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH |
|                                                                                             | <b>Responsável:</b> CARLOS CORDEIRO                                                   |
|                                                                                             | <b>Telefone:</b> (71) 98746-0756                                                      |
|                                                                                             | <b>Email:</b> Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                        |
|                                                                                             | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0011-80                                        |
| <b>Local de entrega:</b> R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040 |                                                                                       |

|   |                                                                                                     |                                                          |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 5 | MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES                                                                |                                                          |
|   | Dados do fornecedor                                                                                 |                                                          |
|   | <b>CNPJ:</b> 25.463.374/0001-74                                                                     | <b>I.E.:</b> 9076819391                                  |
|   | <b>Telefone:</b> (41) 3042-0996                                                                     | <b>Email do Fornecedor:</b> kelly@medicalprodutos.com.br |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                                |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                          |
|   | Dados da cotação                                                                                    |                                                          |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 01/12/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação       |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 300,00                                                               | <b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl                    |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                          |

| Código do produto | Descrição                                                  | Fabricante | Embalagem      | Quantidade    | Valor unitário  | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|------------------------------------------------------------|------------|----------------|---------------|-----------------|--------------|------------------|-----------------------|
| 10059             | ATADURA DE CREPE 15CM x 4,5M                               | NEVE INA   | unidade c/ 1.0 | 160 UNIDADES  | R\$ 0,71        | R\$ 113,60   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10060             | ATADURA DE CREPE 20CM x 4,5M                               | ERIMAX     | unidade c/ 1.0 | 120 UNIDADES  | R\$ 0,84        | R\$ 100,80   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10092             | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N°5,5                              | VITALGOLD  | unidade c/ 1.0 | 5 UNIDADES    | R\$ 14,30       | R\$ 71,50    | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10153             | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA               | UROMED     | unidade c/ 1.0 | 50 UNIDADES   | R\$ 3,30        | R\$ 165,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 16388             | SERINGA DESCATAVEL 5ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK | SR         | unidade c/ 1.0 | 1000 UNIDADES | R\$ 0,147       | R\$ 147,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10602             | SONDA FOLEY 2 VIAS N°10                                    | MEDIX      | unidade c/ 1.0 | 10 UNIDADES   | R\$ 3,33        | R\$ 33,30    | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 15658             | SONDA FOLEY 3 VIAS N°18                                    | MEDIX      | unidade c/ 1.0 | 10 UNIDADES   | R\$ 4,13        | R\$ 41,30    | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10603             | TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA                                | GLICOO     | unidade c/ 1.0 | 40 UNIDADES   | R\$ 32,50       | R\$ 1.300,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| Subtotal          |                                                            |            |                |               |                 |              |                  |                       |
| Subtotal          |                                                            |            |                |               | R\$ 1.972,50000 |              |                  |                       |

|                                                                                             |                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1391048                                                                       | <b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos                                    |
|                                                                                             | <b>Data de lançamento:</b> 17/11/2025 12:21                                           |
|                                                                                             | <b>Data de vencimento:</b> 26/11/2025 13:05                                           |
|                                                                                             | <b>Título:</b> 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH |
|                                                                                             | <b>Responsável:</b> CARLOS CORDEIRO                                                   |
|                                                                                             | <b>Telefone:</b> (71) 98746-0756                                                      |
|                                                                                             | <b>Email:</b> Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                        |
|                                                                                             | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0011-80                                        |
| <b>Local de entrega:</b> R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040 |                                                                                       |

|   |                                                                                                     |                                                                 |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| 6 | <b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA</b>                                                         |                                                                 |
|   | <b>Dados do fornecedor</b>                                                                          |                                                                 |
|   | <b>CNPJ:</b> 67.729.178/0005-72                                                                     | <b>I.E.:</b> 9077053317                                         |
|   | <b>Telefone:</b> (31) 3439-4300                                                                     | <b>Email do Fornecedor:</b> BEATRIZ.ASSUNCAO@RIOCLARENSE.COM.BR |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                                       |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                                 |
|   | <b>Dados da cotação</b>                                                                             |                                                                 |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 21/11/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação              |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00                                                               | <b>Condições de pagamento:</b> A vista                          |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                                 |

| Código do produto | Descrição                              | Fabricante   | Embalagem      | Quantidade           | Valor unitário | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|----------------------------------------|--------------|----------------|----------------------|----------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 10725             | CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA FRASCO C/100ML | VIC PHARMA   | caixa c/ 24.0  | 20 UNIDADES          | R\$ 1,2933     | R\$ 25,866  | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 15545             | FIXADOR DE CATETER IV FIX              | 3M/SOLVENTUM | caixa c/ 100.0 | 300 UNIDADES         | R\$ 1,49       | R\$ 447,00  | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10368             | LUVA CIRURGICA N°8,0                   | BE CARE      | caixa c/ 200.0 | 200 UNIDADES         | R\$ 1,20       | R\$ 240,00  | 26/11/2025 13:41 | -                     |
| 21186             | SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 10ML   | DESCARPACK   | caixa c/ 80.0  | 240 UNIDADES         | R\$ 0,4477     | R\$ 107,448 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                        |              |                |                      |                |             |                  |                       |
| Subtotal          |                                        |              |                | <b>R\$ 820,31400</b> |                |             |                  |                       |

|                       |                             |                                                                        |
|-----------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1391048 | <b>Categoria:</b>           | Materiais Médicos e Medicamentos                                       |
|                       | <b>Data de lançamento:</b>  | 17/11/2025 12:21                                                       |
|                       | <b>Data de vencimento:</b>  | 26/11/2025 13:05                                                       |
|                       | <b>Título:</b>              | 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH |
|                       | <b>Responsável:</b>         | CARLOS CORDEIRO                                                        |
|                       | <b>Telefone:</b>            | (71) 98746-0756                                                        |
|                       | <b>Email:</b>               | Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                       |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b> | 14.284.483/0011-80                                                     |
|                       | <b>Local de entrega:</b>    | R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040     |

|                                                                                                     |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 7                                                                                                   | UNIMAX COMERCIAL LTDA            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|                                                                                                     | Dados do fornecedor              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|                                                                                                     | <b>CNPJ:</b>                     | 09.244.911/0001-39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|                                                                                                     | <b>Telefone:</b>                 | (41) 98421-5857                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|                                                                                                     | <b>Responsável:</b>              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|                                                                                                     | <b>Telefone Responsável:</b>     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|                                                                                                     | Dados da cotação                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|                                                                                                     | <b>Informações ao comprador:</b> | Nossas luvas nitrílicas se destacam atualmente como as mais confiáveis e de melhor desempenho do mercado. Elas oferecem alta resistência, excelente sensibilidade tátil e um padrão de qualidade superior, que garante segurança e conforto em cada uso. É por isso que tantos profissionais da saúde têm escolhido nossa marca pela durabilidade, conforto e proteção real que entregamos. Quando o assunto é qualidade e confiança, nossas luvas estão em outro nível. Basta você me chamar no WHATSAPP (41) 99809-0091, sabemos que preço e condições fazem toda a diferença na hora da compra e é exatamente aí que podemos te ajudar. Antes de concluir seu pedido, entre em contato conosco. Um simples contato via Whatsapp pode gerar uma ótima negociação e garantir a melhor vantagem para seu Hospital. |
|                                                                                                     | <b>Validade da proposta:</b>     | 27/11/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|                                                                                                     | <b>Faturamento mínimo:</b>       | R\$ 500,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>Prazo de entrega:</b>                                                                            |                                  | 2 dias após a confirmação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Condições de pagamento:</b>                                                                      |                                  | Pagto antecipado                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |

| Código do produto | Descrição                                                      | Fabricante   | Embalagem      | Quantidade    | Valor unitário   | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|----------------------------------------------------------------|--------------|----------------|---------------|------------------|--------------|------------------|-----------------------|
| 10154             | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO                               | TERA MEDICAL | unidade c/ 1.0 | 150 UNIDADES  | R\$ 2,70         | R\$ 405,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10311             | COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 11 FIOS 7,5 X 7,5 CM                    | PBL          | pacote c/ 10.0 | 2000 PACOTES  | R\$ 0,40         | R\$ 800,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10200             | ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO                                    | LIVE         | pacote c/ 50.0 | 8000 UNIDADES | R\$ 0,19         | R\$ 1.520,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 17313             | EQUIPO MACROGOTAS c/ INJETOR LATERAL,RESPIRO E CAMARA FLEXIVEL | BECARE       | unidade c/ 1.0 | 3500 UNIDADES | R\$ 0,69         | R\$ 2.415,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10302             | FRALDA GERIATRICA G                                            | USEFRAL      | pacote c/ 8.0  | 300 UNIDADES  | R\$ 1,38         | R\$ 414,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10365             | LUVA CIRURGICA N°6,5                                           | LIVE         | par c/ 2.0     | 400 UNIDADES  | R\$ 1,03         | R\$ 412,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10366             | LUVA CIRURGICA N°7,0                                           | LIVE         | par c/ 2.0     | 200 UNIDADES  | R\$ 1,03         | R\$ 206,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10367             | LUVA CIRURGICA N°7,5                                           | ABL          | par c/ 2.0     | 200 UNIDADES  | R\$ 1,03         | R\$ 206,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 19709             | LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM PÓ G                         | INOVEN       | caixa c/ 100.0 | 10 UNIDADES   | R\$ 10,90        | R\$ 109,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10371             | LUVA DE PROCEDIMENTO M                                         | MEDIX        | caixa c/ 100.0 | 200 UNIDADES  | R\$ 15,00        | R\$ 3.000,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10372             | LUVA DE PROCEDIMENTO P                                         | MEDIX        | caixa c/ 100.0 | 250 UNIDADES  | R\$ 15,00        | R\$ 3.750,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10469             | SCALP N°21                                                     | SOLIDOR      | caixa c/ 100.0 | 2000 UNIDADES | R\$ 0,18         | R\$ 360,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 15552             | SERINGA 10 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK            | MEDIX        | caixa c/ 100.0 | 8000 UNIDADES | R\$ 0,21         | R\$ 1.680,00 | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| Subtotal          |                                                                |              |                |               |                  |              |                  |                       |
| Subtotal          |                                                                |              |                |               | R\$ 15.277,00000 |              |                  |                       |

|                                                                                             |                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1391048                                                                       | <b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos                                    |
|                                                                                             | <b>Data de lançamento:</b> 17/11/2025 12:21                                           |
|                                                                                             | <b>Data de vencimento:</b> 26/11/2025 13:05                                           |
|                                                                                             | <b>Título:</b> 1391048 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 12/2025 - MMH |
|                                                                                             | <b>Responsável:</b> CARLOS CORDEIRO                                                   |
|                                                                                             | <b>Telefone:</b> (71) 98746-0756                                                      |
|                                                                                             | <b>Email:</b> Suprimentos1.sede@s3saude.com.br                                        |
|                                                                                             | <b>CNPJ de faturamento:</b> 14.284.483/0011-80                                        |
| <b>Local de entrega:</b> R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040 |                                                                                       |

|   |                                                                                                     |                                                    |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| 8 | <b>DIFIO PRODUTOS MEDICOS LTDA</b>                                                                  |                                                    |
|   | <b>Dados do fornecedor</b>                                                                          |                                                    |
|   | <b>CNPJ:</b> 47.396.413/0001-09                                                                     | <b>I.E.:</b> 9095852600                            |
|   | <b>Telefone:</b> (41) 99280-1171                                                                    | <b>Email do Fornecedor:</b> contatodifio@gmail.com |
|   | <b>Responsável:</b>                                                                                 | <b>Email respondente:</b>                          |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                                                                        |                                                    |
|   | <b>Dados da cotação</b>                                                                             |                                                    |
|   | <b>Validade da proposta:</b> 26/11/2025                                                             | <b>Prazo de entrega:</b> 7 dias após a confirmação |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00                                                               | <b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl              |
|   | <b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |                                                    |

| Código do produto | Descrição                                              | Fabricante | Embalagem     | Quantidade             | Valor unitário | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|--------------------------------------------------------|------------|---------------|------------------------|----------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 10263             | 10263 - FIO NYLON 4-0 CUTICULAR                        | BIOLINE    | caixa c/ 24.0 | 72 UNIDADES            | R\$ 2,15       | R\$ 154,80  | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10244             | FIO ALGODAO 2-0 S/AGULHA                               | BIOLINE    | caixa c/ 24.0 | 24 UNIDADES            | R\$ 2,25       | R\$ 54,00   | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 19754             | FIO NYLON 3-0 45CM AG. 3/8 CIRCULO TRIANG. CORT. 2,0CM | BIOLINE    | caixa c/ 24.0 | 96 UNIDADES            | R\$ 2,15       | R\$ 206,40  | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 17528             | FIO NYLON 3-0 CUTICULAR AG.3                           | BIOLINE    | caixa c/ 24.0 | 48 UNIDADES            | R\$ 2,15       | R\$ 103,20  | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| 10800             | FIO POLYCRYL 0 FECH. GERAL (271000)                    | BIOLINE    | caixa c/ 36.0 | 72 UNIDADES            | R\$ 7,90       | R\$ 568,80  | 26/11/2025 12:26 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                                        |            |               |                        |                |             |                  |                       |
| Subtotal          |                                                        |            |               | <b>R\$ 1.087,20000</b> |                |             |                  |                       |

| Frete Total |             |
|-------------|-------------|
| Valor       | R\$ 0,00000 |

| TOTAL COTAÇÃO |                  |
|---------------|------------------|
| Total         | R\$ 52.090,61400 |

Preparado por: \_\_\_\_\_

Autorizado por: \_\_\_\_\_